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
rom til varig oppholdsrom er søknadspliktig og megler kan ikke se at dette er gjort.  
Selger og megler kan ikke garantere at en slik søknad vil kunne bli godkjent. Kjøper  
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overtar risikoen for evt. søknadsprosess/​​tilbakestillelse. Konferer megler for mer  
informasjon.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​eller registrert/​​godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Varmekabler på badene i 1.etasje og 2.etasje, vedovn i stuer, ellers elektrisk  
oppvarming. 

Info strømforbruk
ca. 30.000 kWh

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Selger har ikke energimerket boligen.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 450 000

Kommunale avgifter
Kr 17 248

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Øygarden kommune.

Formuesverdi primær
Kr 940 456

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 573 731

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel,  
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 59, bruksnummer 36 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/​​59/​​36:
04.01.1954 ‑ Dokumentnr: 41 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Kystverket 
Org.nr: 874 783 242 



Rettighetshaver rettet pga kommune‑ og regionreformen 22.11.2019 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑--
Transport 
Fra: Kystverket 
Org.nr: 874 783 242 
Til: Vestland Fylkeskommune 
Org.nr: 821 311 632 
‑‑‑‑‑‑‑‑--
Transport 
Fra: Vestland Fylkeskommune 
Org.nr: 821 311 632 
Til: Kystverket 
Org.nr: 874 783 242 

26.08.1949 ‑ Dokumentnr: 301356 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:32 Bnr:3 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1312910 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1246 Gnr:59 Bnr:36 

21.10.1962 ‑ Dokumentnr: 6204 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:237 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:238 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:239 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:240 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:241 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:242 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:59 Bnr:243 
Korrekt årstall er 1969 iht stiftelsesdokumentet 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge Øygarden kommune foreligger det ikke noen ferdigattest.
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